³⁶ «Sicut est impossibile quod sit alia infinita potestas, quia limitaretur et derogaretur ab ea ... si esset alia aeternitas praeter illam Dei, limitaretur sua singularitas et infinita aeternitas... quod est impossibile». Lulio, *De perversione*, q. 2, ROL V, p. 479. «Si mundus est aeternus, sunt duae aeternitates diferentes, scilicet aeternitas Dei et aeternitas mundi... quod est impossibile. Concluditur... negatio est tenenda». Lulio, *Ars generalis ultima, pars 5*, quaestio unica, ROL XIV, p. 64.